
DODATEKČ. 2 k
SOUHRNUSMLUVNÍCHDOHOD

ze dne 28. 12. 2015
číslo objednatele: 02PT-003411, číSlo zhotovitele: 20151211-PDS

(dále jen ,,Smlouva")

uzavřený mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dáhiic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 95 Praha 4
zastoúpeným: _
oprávněn k podpisu dodatku kesmlóuvě.
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen ,,ó.bjednáteľ") na straně jedné 4

a

Zhotovitelem: Sdruženíiu ,,SUDOP GROUP I" s vedoucírri účastníkem sdružení PUDIS a.s.
se sídlem 'Praha 6, Bubeneč, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
jednajicím

bankovní spojeni
rIČ:45272891, DIČ: CZ45272Š91

údaj o zápisu v obchodním rejstříku ved.eném: u Městského soudu v Praze, oddílB, vloZka 14Š8
a
s úČastníkem sdružení Dopravoprojekt a.s.
se sídlem SlovenSká republika, Bratislava, Kominárska 2,4, PSČ 832 03
jednající .

IČ: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku veden¢m: u Okŕesního Soudu 'v Bratislavě J, oddíl Sa, vložka č.
37Š/B
'á
s účastníkem sdružení Dopravoprojekt Brno a.s.
se Bdlem Brno, Kounicwa 271/13, PSČ 6'02 00
jednající , " '"
IČ:46347488, DIČ: CZ46347488
údaj o zápisu'v obchodním rejstříku. vedeném: u Krajského soudu v Brně, oddílB, vložka 785
a
s účastníkem sdružení SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem Praha 3. Žižkov, Olšanská 2643/1a. PSČ 130 80
jednajícím

_ . '. ' " ,.

bankovní spojeňí:
IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v Qbchodním rejstříku vedeném: u Městského soudu v Pmze, odd.íl B, vložka 6088



(dále jen ,,Zhotoviteř') na stráně druhé

. . . A.- :: '-ří3m& ·
" ' : :.'. ;. ' '.- ·řk'¥*·

.%
"" . Á..

· '.i í:
. ' S. '. , .. . . . .:' ." "" >'" " ,

-: · G.' . :. :

áotovitei jednaiíci ' _.. _._..__ 'PUDIS a.$. 'ä
L

PUDIS' a.s. na základě PJné'móci společníků (členů'·šd" Zení .. " "" "'
. · ď

Sudop GROUP I) a SMlouvy o sdrÚéní ve znění jejího dodatku

(objednatel -a-zhotovitel označeni dále společně jako ,,Smluvní strany")

na veřejnou zakázku:

,,1/12 Úvaly, DSPLIČ"
(nově 1/12 Běchovice - Úvaly, DSP/IČ)

ISPROFIN: 3271111007

Článckl. [-
Preambule

Vzhledem k tomu, Že:

· Objednatel po,žadQvd zvýšení mzsahu služeb ve smyslu ČI, 23.1 a 23.2 b) VOP ve znění Zop
'o' tyto činnosti související" s 'aktualizací podkladové projektové dokuineňiace pro stáyební
povolení (D'SP):

a) dle přiNmínek ŘSD ČR ke konceptu DSP požadovaných nad rámec původního
rozsáhu PD:

" SO 810 a SO 811 vypustit z DSP. Káceni díěvhi bude řešeno před stavbou
v rámci samcistatné zakáZky,

· posun přejezdů SliP v km 2,7;.3,6; 4,0'; 4,9; 6,5; 9,9 a 11,6. Změna niá vliv na
SQ 101, objektovou řádu 300 a objektovou ľadu 400,

" úp'rava koiistrukcé vozovky na větvích MÚK,
· úprava konstmkce vozovky na příjezdových komunikacích k DUN,
" úprava dopmvmho značení MUK Tuklaty, doplnění portálových konstrukcí a

VLKP,
" zařa7enj nového objektu SO 801.1 (podobjekt SO 801) - výsadby na zemních

valech na.odvrácéné stran'ě od pozemní komunikace,
· doplnění 4 ks poŕtálů pto LŘD,
· doplnění.6 ks ASD do kaŽdéhQ meziläžox'atkověho úseku,
· přesun karner na pcirtay lřd,

b) v souyislosti s koordinační činnoStí s Qst'atníini- akcemi.jilľých'investorů (Koinuňikace
Úvaly - I-lostíň x Přišimasy) dlePokynu ŘSD ČR ze dne. 16.2.2Ó22:

" úprava sjezdu a propustku na SO 127,
" zrušení SO 159,
· zkrácení SO 169.1 aúpmva SO 169.2,
· zkrácení SO 381.,
" úprava SO 778.5:

C) z důvodu dodatéčnýchpožada'vků MČ Prahy 21:
" d'oplnění zemního valu v km 3.,8' - 5,0 VlevO od 1/12,



':.µ:;'

" úPrava SO 112, SO 122, SO 123.2, SO 132, SO 162,
" rozšíření chodníku 'SO 136.2, .
· úprava SO 190, SO 191,
" úprava odvodnění SO 226.,
· úprava SO 411, SO 412, SO 413, SO 419, SO 431.2, SO 460: SO 465,
" úprava S.O 801, SO 801.1,
· úprava SO 830, SO 831, .

· Objednatelpožadovdzvýšeni rozsahu služeb ve smyslu ČI. 23.1 a.23.2 b) ýop ve zňění Zop
o tyto-čmnóšti související s úze.mním řWním;

a) A,ktuá1izace .p9dklado,vé ,projektové doku1nerltace pro územní 'řízení (DŮR)
v soůvislosti s výše uvedenými změnaini ,,Koonjiliačlú činnost s.ostatniini akcemi
jiných investorů (Komunikace Úvaly - Hostín x PíĹšimašy) dle Pokynu ŘSQ,ČR ze
dne 16.2.2022" a,jjodatečné požadavky MČ Prahy 21":

" úprava sjezdu a propustku na SO 127,
" zrušení SO 159,
· Zkrácení SO 169.1 a úpmva SO 169.2,
" zkrácení SO 381,
· úprava SO 778.5,
" doplnění zemního valu v kiň 3,8 - 5,0 viěvQ od 1/12,
· úprava SO 112, SO 122, SO 123.2, SO 132, SO 162,
" Tozšííení chodníku "SČ) 136.2,
" úprava SO 190, SO 191,
" úprava odvodněníSÔ 2Z.6',
· úprava SO 411, SO 412, SO 413, SO 419, SO 431.2, SO 460, SO 465,
· úprava SO BOl, SO 801.1,
" úprava SO 830, SO 831,

b) "Aktualizace podkladu pro vynětí ze ZPF pro účely územního řízeňí vlivem
provedenýeh úprav dle bodu a),

C) Aktualizace záborového elaboíátu pro účely územního řízení vlivem provedených
.úprav diě bodu a),

d) Doplnění dendrologického průzkumu pro návrh úprav dle bodu a),,

e) Doplnění' geodetického zaměřerú pŕo návrh úprav dle bodu a),

f) Technická pomoc při projednávání úpŕavené PD (DŮR) s inv.estóreni a dotčenými
orgány a orFanizacemi,

g) Aktualizace vybraných stanoviSek, získaných ý řámci inženýrské činnQsli pro vydání
změny územního rozhodnutívč. podáií žádosti·o změnu Ur,

h) Zajištění pravomocné zrněny Ur,

i) Těchnická polncjc objednateli při yypQřádání námitek v ú.zemníín řízenj naziněnu Ur
(spolupráce 'se SÚ),



Ť'ý"

' ;q:i'-
:

· :gj· "'i,'
. u',.

· Objednatelpožadovalzvýšeňí rozsahu služeb ve smyslu ČI. 23.1 á 23:2 b) VO.P věznění ZQP ,
o aktualizaci geometrických plárlů na základě změn mezi ĎUR a DSP,

" Objednatelpožadoval zvýšení rozsahu služeb ve smyslu ČI. 23.1 a 23.2 b) VQP ve znění' ZOP
o vyhotovení zjednodušeňého záborového elaborátu obsahující geometrieke plány (GP)' pro
účely výkupů ve formátu výstupu ,,Elaborátu majetkové hranice l srovnávací sestavení dle
GP",

· ObjednatelpoZadoval zvýšení tozsahu služeb ve smyslu ČI. 23.1 a 23..2. b) VOPve znění ZOP
o službu Spl'ávy .aklikace MPV (systém pro majetkoprávní vypořádání), tj. činnost sou:visející
se stavebním ňzeníin,

· Objed'natel a Zhótovitel v době yypsáňí vétejné zakáZky a v době p0dání nabídky na
předmětnou veřejnou zakáZku (v roce 201'5) nelnohli'výšé uvedené.skutečňosti předVídat, a
Zliotovite1 tudíž neniohl do nabídko.vé ceny záhmout náĹdady na tyto d0datečné služby do
nabid'kové eeny,

u,zaviraj"í ",Srduvní strany· nášledújící

DODATEK č. 2 ke Smlouvě

Čláhekll.
Předmět dodatku - změnová ustanůyení

1, Smluvní strany se dohodly ve smyslu 'ČI. 23.1. VOP na zvýšení Rozsahu služeb.
V této souvislosti se doplňuje Příloha A ZOP ,,'Rozsah služeb vC. Oceněného sQúpisu pra¢í",
jejíž nové znění píilohou č. 'l tohoto Dodatku Smlouvy.

.
2. ·Štn1uvní strany' se dohodly na upřesnění Platebních Í)odmínek.

V této souvislosti se mění se Příloha C ZOP ,,Platby a platební podmínky", jejíž nové znění
přílohou 'Č. '2 tohotQ Dodätku SmlQuyy.

3. Smluvní strany se'dohodly nazměně Ceny za dílo v souladu s ujednáním bodu 4. Smlouvy, která
je nově stanovená takto:

Původní Cena za dílo bez DPH:

Původní Cena za dílo bez DPH:
vC. Dodatku č. 1

Z toho DSP
Z toho D'odaíečné služby ná DSP
Z' toho ostatní Dodatečné·služby
Z toho IČ k SP vC. MPČ
Z toho náklady na bankovňj Záiuku

36.382.250 Kč

41.252.127 Kč

29.800.350 Kč
2.691.Q00 Kč
1.8655O0 Kč
6,8iS.%0 Kč

79 377 Kč'

r '\



Úprava ceny vlivem Dodatku č. 2:
z toho Ddatečné služby na DSPl
Z toho ostatní Dodateč11é sluŽby2
Z toho IČ k SP vC. MPČ'

Nová cena za dílo bez DPH:
oproti původní ceně za dílo)
DPH:
Nová cena za dílo vC. DPH:

+ 5.566.600 Kč
+ 2.522.000 Kč
+ 2.420.600 Kč

+ 624.000 Kč

;
46.818.727 Kč (navýšení ceny o 28,66%

9.831.933 Kč
56.650.660 Kč

Článek III.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva
a Zhotovitel jeden stejnopis.

3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv.

4. Součásti tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy jsou následující přílohy:
a. Příloha Č.1: Nové znění Přílohy A ZtOP (Rozsah služeb VC. oceněného soupisu prací)
b. Příloha Č.2: Novéznění Přílohy C ZOP (Platby a platební podmínky)

V Praze dne, " 2 "U6- íáí2 V Praze dne:

za Objednatele:

Ředitelství silnic a &1nic ČR

za Zhotovitele:

Sdružení ,,SUDOP GROUP I"
zastoupepé PUDIS ä.sj

PUDIS a.s

l Dle ČI. 6.1 Přílohy A ZOP ve znění tohoto Dodatku Č.2 Smlouvy
' Dle ČI. 62-6.12 Přílohy A ZOP ve znění tohoto Dodatku Č.2 Smlouvy
3 Dle ČI. 6.13 Přibhy A ZOP ve zněnítohoto Dodatku Č.2 Smlouvy



m'M.

PŘÍLOHA A. '"
y. '.

ROZSAH SLUŽEB
i

Rozsah služeb je podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v soupisu prací
sIoužíchn k naceněni (oceněném rozpisu sluZeb) tyořícím nedílnou souČást přílphy A. Soupis [ilaci
slouŽící k nacenění (oceněný' rozpis služeb) doplňuje níže uvedený popis rozsahu služeb, přičemž
v píípadě věcného rozporu- mezi níže uvedeným popisem a soupiseín prací s1Qužíeím' k naceněhi
(oceněnýnl i'ozpišem služeb) má přednQst sQupis ptáci sloužíCí' k naceriění (oceňěný Kjápis služeb).
Majetkoprávním projednáním se prQ potřeby této Smlouvy o dílo Tozumí též majetkoprávní činnost
či majetkoprávní přípra'va.
Předmětem projektových pmcí je vyhotovení ,,dokumentace pro stavební povolení a výkon
inženýrské činnosti ke stavebnímu..povoleni včetně "majetkoprávní přípravy " stavby ..1/12 Úvaly"
(dále jen ,.'stavbaf'). ,
Předmětem prací je také úprava ,.dokumentace pro vydáni územního rozhodnuti" stavby. '

1. POŽADAVKY NA OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:

Projektová dokumentace vŠech požadovaných projektových stupňů bude nracována v souladu
se Směrnicí Mo dokumentaci staveb pozemních komunikací schválenou Ministerstvem dopravý "
odborem infrastruktury pod č. j. 10L'07-910JPIUI ze dne 29. I. 2007 s účinností od l. 2. 2007,
ve znění Dodatku č. 1 k této Směmici, schváleného Ministerstvem' dopravy - Odborem silniční
iiifrastruktury pod č. j. 998/09-910-IKP/1 ze dne 17. 12.'2009 s úČinností od 1. ledna201·0, a dalších
platných aodatků'av sóuladu se Směrnicí generáÚho 'ředitele ŘSD ČR č. 10h014 - Členění'a rozsah
zadávací dokumeňtace stavby včetně projektQv¢ dokuinentace pro provádění' stavby (i)ro výběroNé
říZení na zhotoVitele stavby'), kteŕá'nabyla účinhosti dne 9. 6. 2014. Mostní objekty .budou navržény
podle systému norem EN (Eurok'ody).
Pakliže jsou zhotoviteli stanoveny povinnosti vůči' zpracovateli oponentního posudku (expertízy
či supervize) k projektové dokumentaci, je 'povinen týtQ plnit -pouze pQkud byla tákovä osoba
objednatel'em ijstanóvena (určena). Ostatní povinnosti Zhotovitelé dle Smlouvy o dílo tím nejsou
dotčený.

Zhotovitel zprač'uje' projektovou dokumentaci tak, áby miriimalizovai záber pozemků. dotčených
stavbou, minimalizová1 náročné stavební. objekty (zejméha estakády, mosty., záíeZy, tunely Asoů-]i/)
s cílem úspory stavebních ·nákladji. Projektová řešení je povinen konzultovat s,objednatelem. a
zpmcovat¢]em o'ponentnihQ posudku (expedízy či supervize) k .přojektové dokumentaci je-li
objednatelem stanoven, .a to pŕůbčžně a.již od vstupního výrobního výboru. Zhotovitel j'¢ v rámci
projektových prací p.o'vinen Nstúpo.vattú, aby byly dodlženy veškeré technické normy, předpisý a
'zákonná ustanovení, vztahující Se ke'stavbám pozemňích komunikací a stanovisko h'odnoeenívlivu
stavby na životní prostř¢ďí (dále.jen ,,ÉIA"),

2. DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ (DSP)

l. Zhotovitel bude mspektovat hranice trvalého' záboru d.le'DÚR a její akt'udizace.

2. Případné měny v zábórovéni ¢1abórátu oprOti DŮR budou předem projednány
s objednatelem.

3. Směrové a výškové vedení tray' bu¢lemspektovat parametry dle 'DŮR, případné změny oproti
' DÚR'budou předem projednány s objednatelem.



. . ' T
:,:';,' "','
. - : ,

4. Zhotovitel bude respektovat podmínky vyplývající z vyjádření a stanovisek dotčených
organizací, vydaných v průběllu áplacování dokument"ace pro úzami rozhodnuti a podmínky
účastníkji územního řízení.

5. Projekto'vá dokumentace bude obsahovat přehlednou situaci v měřítku 1:5.000 a keordinační '
situace v měňúcu 1:1,000 (1:2.000) na PodÍdadu katastrální mapy s vyznačeníni hranic
pozemků a jejich ljarcelnl'c.h čísel, vč. sousedních.

,6. Při zpracování DSP budou respektovány požadavky na zabezpečení užívání stavby osobami
s omezenou schopností pohybu a orientace - die vyhlášky č. '398/200'9 Sb., o obecných
technických požadavcích zabe@ečujícich bezbaiiérové užívání staveb, ve znění pozdějších
předpisĹĹ

7. Součástí dokumentace puj stavební povolení bude záborový elaborát stavby:
záborový elaborát bude zpracován tak podwbnč, aby byl dostatečně přesným podkladem

pro zpracování geometrických plánů, na jejichž záldadě se budou uzavírat kupní
smlouvy a jiné převodní smlo'uvy a dále smlouvy o zřízení věcných břemen -
služebnosti (dříve smlouva o ZňZení věcných břenien) s Vlastníky pbzemků.
Záborový elaborát bude zpracován tak podrobně, aby by! dostatečně přesným
ppdkladem pro vypracování nájemních sniluv pro dočasný zábor pozemků.

Do záborového elaborátu budou zakresleny veškeré pokládky a překládky inženýrských
sítí ©ro věcná břemena - služebnosti — dále jen věcná břémena) a zpracovány'
geometrické plány pro zaměření věcných břemen, včetně dodatku o vyčíslení' plochy
věcného břemene.

Podklady - z katastráhiho úřadu, Státního pozemkového úřadu (spojená agenda, kterou
vykonávaly pozemkové úřady a Pozemkový fond ČR):

Záborový elaborát ZhOtovitel @řäcuje ve Stavu podle původního pozemkového katastru
v porovnání se stavem podle KN podle podkladů:

i. pozemkoyá mapa podle pů'vódňího i)ozeľnkového katastru
ii. niapa pozemkovýCh úprav

iii. u všech pQzelnků, ve správě Státního pozemkového úřadu provést
identifikaci

, iv. u všech pozemků ve vlastnictví státu v'trvalém záboru určených k' výkupuči převodu zajistit potvrzení, Že na ně nebyl uplatněn restituční" nárok
v. ú pozíeníků ve správě Státního pozeníkového úřadu zajistit od

Katasirálního úřadu doklad o jejich nabytí státem
vi. u všech dotčených pozemků tyto doložit vlastnickým listem

vi'i. u pOzemků ve správě Státního p'ozenikovéhQ úřadu uvést ·seznain
příslušných náiemců

viii. nová parcehií čísla dle geometrického Ijlánu budQu součástí záborového
elaborátu včetněvýměty nově vzniklých pozeňíků.

Zhotovitel" svolá samostatný výrobní výbor v době u)1'acování konceptu záborového
elaborátu po dohodě s objednatelem.

V případě, že stavbou budou dotčeny parcely KN, které nejsou uvedeny na listu
vlastnictví (dále rovněž jen ,,LV"), případiiě parcely nezňätněho vlastníka, bu'de·pro
Kádou takoyou parcelu doloženo srovnávací sestávení,' listiny z pozemkových knih
a ostatní relevantní Ĺistiny uložené u Katastrálního nebo Státního pozemkového
úřadu, pro identifikaci vlastníka, včetně mapového podkladu prokazujíciho
identůtkaci parcel'. Součásti záborové]1o elaborátu pak' bude složka s názvem
,Jdentifíkace parcel".

Zjmcování záborového elaborátu- bude zhotovitel konzultovat se zástůpčem Státního
pozemkového úřadua.se zpracovatelem projektu pozemkových úprav.



"" ',. í·; :' ·:. . ::. C;'.. " 'Y- :,C:: ·.:
· .'µ1;',

" ' EĹĹ'
záborový elaborát a g.eometrické plány budou.. zpracoválly tak, aby byly odděleny

pozemky trvalého záboru nacházející se pod 'stavebními objekty ve vlastnictví stát!4
s příslušností hospodařit pro ŘSD ČR, od pozerriků trvalého záboru pod stavebními
objekty (např.- silnice JI, třídy), které zůstanou ve vlastnictví stávajícího vlastníka'
(např. haj). Pozemky pod těmito objekty nebudou vykupovány, jedná se o trvalý'
zábor bez výkupu.

Jako samostatná přílob'a záborového elaborátu bude zpracován záborÍvý elaborát
pro vynětí pozemků: ,

a) ze ZPF:
Elaborát bude Qřäcóvb podle Zákona o ZPF a s obSahem podle Vyhlášky ZPF, přílohy

č, 5, a bude obsahovat zejména:
- zákres trvalých a dočasných záborů do l mku a samostatně nad l rok v pozemkové

mapě a katastrální mapě, včetně bonit
- seznam dotčených po=rriků a jejich vlastníků. a uživatelů s udáňím kultuly a ýlochy

záborů jednotlivých parcel a jejich bo'nit (BPEJ) \
- výpočet odvodů za trvalý a dočäsný zÁbor (odvody budou spočÍtány po jedlřotlivých

pařceiáCh)
- vyhodnocení důsledků navrhovanéhO umístění staveb na ZPF dle přílohy č. 5

k Vyhlášce ZPF
— bilance omice
- projekt biologické rekultivace dočasných záborů a rekultivovaných ploch
b) z LPF podle zákona č'. 289/19.95 Sb.,'o lesích a o změně a doplnění některých zákonů

(lesní'zákon), ve mění pozdějších předpi.sů avyhláŠky č. 77/1996 Sb., o náležitostech
žádosti o odnětí nebo omezení a .podrobňostech o ochraně .pozeniků určeňých. k
plnění funkcí lesa, ve znění pozdějších předpÍsů, zejinéna podle § l odst.a) - h) aj)
a § 2 zejména:

- seznam pozemků dotčených záborem .LPF dočasných do 1 roku, nad l rojc
a trvalým záborem

- komplexní výpočet náhrad škod na lesňích pozemcích
- stanoveni výše pQpľätků za odnětí
- návrh pláiiu rekultivace včetněpředpókládaných investičních nákladů

'Seznam pozeniků dotčených záborem LPF buderozdělen:
a) pocite katastrálního území a pmehích Čísel pozemků
b) podle Ylastn1k'ů pozemků - pozemky jedň'oho vlastníka budou řazeňy k sobě.

.S. Bude stanoven rozsah překládek inženýrských sítí v nejnutnějšíin rozsáhu, odsoúhlasený a
potvrzený jednotlivými spiávci a vlastníky. Ke každému stavebníl'nu objéktu bude přibženo
šoúhlasné stanovisko přísluheho 'správce sítě.

9. Zhotovitel bude respektovat ,,Metodický postup, upravující próces při"pra·vy a realizace
přeložek zaúzení distribuční soust.avy ČEZ Distribuce .a.s.", uzavřený mezi ČEZ Distribuce a
objednatelein (ŘSD ČR).

10. Vzdálenó's't příčných řezů Max. po $'00 m.
11. Silniční mosty budou nameny dle platných právníCh předpisů a norem. Na silniční Inosty

přešáhujicí' svou délkóu 100 m ňebo výškou 15" m, a u kteíých se v rÉimci DSP mění no$ná
konstrukce oproti řéšení v DŮR, bude ů)rac'ován návrh konstníkčního 'řešeni (v koncéptu)
ňejméně ve dvouvariantách. V parě č. ĺ pouze u výSledné vaňanty budou µkaždéhQ mostního
objektu vloženy statické a hydroteChniCké výpočty.

12. Zařízení stayeniště (DS'P) - proStor a náležitosti pro zařízení staveniŠtě objed·nate1 nijak
nezajišťuje, toto'je povinnosti dodavatele.stávby. Vybaveiú, náieŽitôsti 7a1yíZení' staveniště a
doporučení zhotovitele na jehQ umístění' a přístupy tÍude uvedeňo pouze v Plánu organĹzace



E
;;

',.r .':"

výstavby s odkazem na povinnost zajištění ze strany zhotovitele stavby. Jinak nebude v DSP
řešeno. .

13. Návrh dopravního značení musí být projednán a dciloženo stanovisko objednatéle. V této ,
.souvidosti je nutné závěrečné projednání dopravně4nženýrského opatření (dále jen ,,DIO")1 '
trvalého dopravního značení s MinistersWem vnitra ČR a jednotlivými stupni dopravní
policie včetně doložení souhlasných stanovi's'ek k dokumentaci DIO a trvalého dopravního
značeni (i pro potřeby stanovení dopravního máčení).

14. Z důvodu zajištěni bezpečnosti silničního proyozu bude v nezbytném rozsahµ navrženo jako
samostatný .stavební objekt oplocení komunikace (zhotovitel je dokumentaci povinen
projednat s referátem životního prostředí, Policií ČR, případně s ministerstvy vnitra
a dopravy).

15, Do dokumentace zapracovat jako samostatné stavební' objekty ,,objekty řízení silničního
provozu (telematika) a systému SOS". Řešeňí těchtQ siavébnich Qbjekťů je nutno p.rojédnat
s objednatelem.

16. Dokumentace musí být projednána a doloženo stanovisko objednátcle, úseku provo\Zovatele

elektronického mýta v souvislosti se zohledněním stavby mýtných bran včetně napájení (její
součástí projektu).

17. Dokumentace musí být pmjednána z hlcdiska budouciho zařazení, přeřazení a yyřazení,sihůc
ze silniční sítě se všeini dotčenými subjekty - požaduje se svolání zy]áštního jednání s tímto
programem (jednání svolá Zhotovitel, okruh účastníků bude stanoven po konzultaci
s objednatelem). Z jednání bude pořízen zápis a zpracována schematická situace
dle po'Žadavku objednatele, tyto dokurnenty budou soµčástí dQkumeíitace,

18,, Při stanoveni nákladů stavby dle stavebních olbýektů bµdou dodrženy aktuálni mémé .ceny dle
měrných náldadů sta:veb.

19. Součástí DSP bude samostatná příloha - Návrh náhradní výsadby (Vegetační úpravy) -
projednaná a odsoúhjasená pňslušnými orgány životního prostředí.

20. Nutno řěšit přístup na veškeré sousední pozemky (případně zbytkové pLochy).
21. Bilance zemin a Qřňice - Zhotovitel bude. sledovat v maximáhií možné míře vyrovnané

kůbatury zernlj.ích prací.
22. Podrobně.specifikovat ňjísta vyúst.ění'sräžkové kmaľizace a sil. příkopů do vodotečí a totQ

vyústění projednat s přislušnýtni orgány referátů živo.tního prostředí.
2'3. V Situaci bud.ou Z§sleny' hrahice ochranných pásem vodních zdrojů, ochranné pásmo

dráhy, Územní systém ekologické stability a biokoridoiy.

24, Zhotovitel doloží roZhledové trojúhelníky v křižovatkách.
25. Zhotovitel je pQvinen 'reSpektovat příslušné závěry dokuinentace EIA a podmínky

Ministerstva životního pŕoštředi ČR uvedené ve stanovi'seích o hodnocení vlivů. Zprácuje'
přílohu, ve které bude popsáno, jak byly jednotlivé podn:ňnky splněny.

26. V rámci vegetačních úprav a náhradní výsadby navrhovat pQúzě původní druhy rostlin.
V opačném případě informovat objednatele, projednat s přísjušným orgánem Zivotn'ího
prostředí a na základě projednání připravit podklady pto žádost o povolení k rozšíření
nepůvodního driihu v rozsahu dle zákona č. 114/1992 Sb., q ochraně přírody a krajiny, ve
zněhí pozdějších předpisů. Podklady budou součástí dákumentace vegetačních úprav
příp. náhradní výsadby.

27. Stavba musí být v .souladu s úzeinními plány obcí a územním plánem vyššího územně
samosprávného celku. Je nutné prostudovati příslušnou územně — plánovací' doku'mentaci.



'ij", ·'·28. Zhotovitel DSP je povinen spolupracovat se 2hotovitelem, který bude provádět podrobný ",.';;,,
geotechni¢ký průzkuin, ,

'P,

b29. Při zpTacování a projednávání DSP bude postupovánQ ták, at!y majetková či jiná prá'va,
fyz.ických nebo právnickýeh osob byla realizací stavby dotčelia jen ý nezbytně nutnéni,
rozsahu. Dle. platných přáních pÉedpisů bude zai)ea)ečen přiStup na pozemky dotčené
stavbou a na okolní ·pozemký 'tak, aby realizací stavby.nedošlo k mepň'stupnění pozemků.

30. Zhotovitel je povinen ;zajistit verifikační' stanovisko Ministerstva životního prostřědí
potyrzující, 'že· jím 'zpIacov@ý čistopis dokumentace pŕo stavebňí µč)vo!eni je. v souladu sé
stanoViskem hodnóčenívlivu stavby na životní přostředí (tzv. "stanovisko EIA"), tj, zhotovitel
prověří, zda pĹĹ @ľacoyání čistopisu DSP nedošlo ke změnám technického řešeni stavby,
ktéré'by' mQhly· mjt Í]egativní vliy na životní"prostředi.

3. ZPŮSOB PROJEIJNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DSP:

i. V' Ýrůběhu zpracování projektové dokumentace budou podle potřeby a pch,, .do!lodě
s ob"ed'naťe1em svoláváhy výrobní výbory za účasti vše'ch dotčených orgánů a organizaca.

ii. Zhotovitel se zúčastni, na vyžádání objednatele, projednávání dokurnéntace s dotčenými
organizacemi a případně doplní projektovou dokumentacím zák1adě·vzniklý.ch požadavků.

,iii. Na salnostatné1n výrobním výboru bud'é'projednán koncept zábQrového eläborátu.
iv. Zhotovitel se na vyžádáni objednatéle zúčastní majetkoprávních jednání s vlastníky dotč.enýcih

ňeinov.itosti, a případiiě doplňí projektovou dokuinentaci.
v. DOkumentace bude v konceptu ve stanoveném terminu předložena 'objednateli k projednání

v techiíicko-dokumentační komisi. Zhotovitel se na vyžádání zúčastní tohoto projednání
konceptu v tedmicko-dokulnentační k.omisi objednatele vČetně příslušných specialistů.

- Před vyskladněnim projektové dokumentace bude objednateli předán koncept dvou kompletních
parě k posQuzení a jedno parě. konceptu bude předáno Zhotovitelem zpracovateli expertního
posudku (supervize). Případné připoinínky budou na základě zápisu z dokumentační
'komise 7hotovitelem 'zaprác.ovány do čistopisu.

- Objednatel požaduje projednat a předloŽit ,zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci
pro odnětí ZPF a LPF atd, příslušným 'orgáňůni, které na základě těchto součástí dokumentace
budou vydávat staňoviska a rozhodnutí, a.t.o před jejich vyskladněním tak, aby něbylo požadováno
jejich dop.jnění či přepracování 1& z hlediska ro,zsáhu, takž hled'iska obsahu. Objednatelnepřistoupí
ná navýšeni ceny z důvodu přěpracováni dokum'entace v případě negativního stanoviská dotčeného
orgánu k projektové dokuinentaci.

- Dokumentaci musí Zhotovitel v i'ámci, zpracQvám projektové dokumentace projednat s dotčenými
orgány státní 'správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty 'a získat jejich písemná
stanoviska či odsouhlasený záznam z jednání.

- Zpracovatel expertního Posouzeni (supervize) dokumentaCe (díla), je-li objednatelern stanoven, a
zástupce provozního úseku objednatele musí být pozváni navšechny výrobní výbory a pHpadně na
další jednání, kde je jejich účast nutná či vhodná.

4. INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ

Inženýrskou Činností k zajištěňí Přislušného sprámbo roZhodnutí se rozumí komplexní výkon
inženýrské činnosti k zajištění pravoinocného územního roZhodnutí, resp. stavebního povolení či
jiného příslušného $pFávníhQ' TozhQd'ňµtí staý'by pozenini komunikace, zalmiůjící Veškeré úkony
nutné pro zajiátění pravOmocného správního roZhó'dnuti.

Jedná se zejinéna ó projednání stavby "s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčénýňii
orgány státní správy, formulace a pQdání" žádosti s 'cílem vyd&ií zásadních stanovisek, vyjádřeni,
rozhodnutí(vč. do.ložky piávní moci), soúhlasu avýjimek potřebných k vydání'příslušného správního

.. . ..



.'ŕ; , rk'
';"..· ·
.. . ..

' ".·:'

rozhodnutí, a to v souladu s platnými púvníini předpisy a úkony,. zajištěni vydání příslušného
spráyního toZhodnutí, kompletace a dQplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu
účastiúků řízení, sestaveni žádostí o vydáiií stavebního povolení a jeho podání u příSlušného
stavebního úřadu, včetriě zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu
v rámci stavebního říZeni, ůčast ň{l jednáních vyvolaných projednániin stavby, ap9d., "

,V případě, že je předmětem zakázky zajištění i majetkoprávní iinnosti, tak je "seznam čihňostí
rozšířený mj'ména o seznámení všech vlastníků pozeniků se zánlěr¢m uskutečnit veřejně' prospěšnou
stavbu, obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitosti, zájiŽtěni znäleckých
posudků o ceně pozemků, porostů a budov, zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných
záborech a pod věcným břemenem, dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných
vlastníků, sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednáiň a odsouhlásení s objednatelenl
jednání s vlastníky - fyzickými i právnickými osobami, příp. konkursními správci, exekutory a
likVidátory vedóucík uzavření smlouvy, jednání vecjoucik projednání dědictví, odstraněnízástaYních
práv (jednání s věřiteli), Odstranění duplicitníc.h vlastnictví a jiných p'řekážek bránících uzavřeni
smlouvy popř. vkladunebo záznamu do katastru nemovitostí (dále také ,,KN"), jednání s přQlušnými
katastrálními úňídyvedoucík zápisu geometrických plánů do KN apovolení vkladu doKN,pódávání
návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy o převodu aj.), zajištění, sestavení
a uzavřéní smluv o přeložkách inženýrských sítí, projednání typů a návrhů sriiluv o zřízení VB se
správci IS a investorem, zajištěni uzaVření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a
povimiým z věcného břemene, podávW"návDQ na vklad kompletních smluv o zřízení Yěcného
břemetie, zajištění pod"kíadů pro vypracování návrhu ná zahájení vyůlastňovacích řízení odnětím a
omezením vlastnického práva, příp. věcného břemene, apod.,

5. SPOLUPRÁCE SE SMLUVNÍMI PARTNERY OBJEDNATELE

Zhotovitel díla musí účinně .spolupmco'vat (včetně KoskytQvá11ú podkladů) se zpmcovatekm
expertního posouzení (sUpervize) a/nebo koordinátorem projektových prací á poskytOvat jim
podklady pro jeho čiňňQst. V .ráinei expeŕtního posouzení (supervize) projektové dokumentace je
zhotovitel poyinen 'se řídit doporučénihů a návrhý @racovatele expertníhó posouzeňí (supervize).,
odsouhlasenými objednatelem. Pokud bude objednatelem stanoven koordinátor projektoíwých prací,
je zhotovite] poVinen dbát jého pokynů odsouhlasených objednatelem.

6. DODATEČNÉ SLUŽBY

Zhotovitel se zavazuje podpisem Dodatku Č.2 Smlouvy o dílo k provedení dodatečných služeb,
spočívajících v:

l. Aktualizací podkladové projektové .dokumentace pro stavební povolení (DSP):
· SO 810 a SO 811 vypustit z DSP'. Káceni dřevin bnde.řešeno před stavbou

v rámci samostatné zakázky,
" posun přejezdů S'DP v km 2,7; 3,6; 4,0; 4,9; 6,5; 9,9 a 11,6. Změna iná vliv na.

SO lOj, objektovou řadu 3.00 a objektovou řádu 400,
" úprava konstrukce vozovky ňa'.větvích MÚK,
' úprava konstrukce vozovky na příjezdQvých komunikacích k DUN,
" úprava dopravního značení MŮK'Tuklaty, doplnění portálových konstnikcí a

VLKP,
· zařazení nového objektu SO 801.1 (podobjekt sq BOl) - výsadbyna zemních

válech na Ďdvrácel1é straně od pozeiňní koinunikace,.
· dophíění 4 ks portálů pro LŘD,
· doplnění 6 ks ASD do kaŽdého mezikřižovatl¢ov¢ho. úseku,



,'E'itii
-Fíí'Db

' přesun kamer na portály LŘD, . ' 'ii
" úprava sjezdu a propustku na SO 127,

:" zrušení SO 159,
· Zkrácení SO 169.1 a úprava SO 169.2,
" zkrácení SO 381, '
" úprava SO' 778.5,
" doplněd zemního valu.v km 3,8 - 5,0 vlevo od 1'/12,
· úprava SO 112, SO 122, SO 123.2, SO 132, SO 162,
" rozšíření chodníku 'SO 136.2, ,
' úprava SO 190, SQ 191,
" úprava odvodnění SO 226,
· úprava SO 411, SO 412, SO 413, SO 419, SO 431.2, SO-460, SO 465,
' úprava SO 801, SO 801.1,
" úprava SO 830, SO 831,.

2, Aktuálizace podkladové projektové. 'dokumelitace pro územní řízeni (DŮR)' \,,
" úprava sjezdu a propůstku na SO 127, '
" zrušení So 159,
· Zkrácení So 169.1 a úpraýa SO 169.2,
" Uráčení SO m,
" úprava SO 778.5,
" doplnění zemního valu 'v km 3,8 - 5,0 vlevo od 1/12,
· úprava SO 112, SO 122, SO i23.2, SO 132, SO 162,
" rozšiřehí chodníku SO 136.2,
" úprava SO 190, SO 191,
" úprava odvodn&ií SQ 226,
· úprava SO 411, SQ 412, SO 413, SO 419, SO 431.2, SO 460, SO 465,
" úprava SO BOl, SO 801.1,
· úprava SQ 830, SO 831,

3. Aktualizace podkladupro vynětí ze ZPF pro úČely úzeniního říz¢ňí' vlivein provedenýchůprav
dle b9du 2),

4, AktuaĹizace záborového élaborátu 'pro účely 1jzemnlhQ ííZení vlivem 'proved.eňých úprav dle
tiodu2),

5.. Doplnění dendrologického průzkumu pro návrh úprav dle bodu 2),

.6. Doplnčni geodetického zaniěřeni pro ňávrh úprav dle bodu 2),

7. TéChňická pomoc při 'projednávání 'upravené PIJ (púr) s investořem a 'dotčenýiňi orgány a
ořganizacemi,

8. Áktualizace vyÉ)rariýc11 stanovisek, získaných v rámci inženýrské Činnosti pro vydáni zlhěny·
územního rozhodnutívě. podäníŽádosti o změnu Ur,

.g. Zajištění pravo]nocné změny Ur,.

10. Technická pomoc objednateli .při vypořádání námitek v územním řízení na. změnu Ur
(spolupráce se SÚ)

ii. Aktualizace GP



r

""

: r'

12. Vyhotoveni zjednodušeného ZE

13..'Sµráva aplikace MPV

7. POČET VÝTISKŮ:

Pozn. Součástí každého parě dokumeňtace bude vždy CD s elektronickou verzí podle datových
předpisů ŘSD ČR, pokud není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak.

" Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x + lx na CD

" koncept DSP
· čistopis DSP

digitálně [,
3x (přehledná a koordinaČní situace nävíc 10 X)

k terminu odevzdání čistopisu DSP
Ix s ověřením stavebních úřadů k termínu dokončení

inženýrské činnosti

" CD se zpracovanými výkazy výměr v programu pro tvorbu rozpočtů ve formátu *.XC4 (např.
ASPE., atd.) 2x (jednou neoeéUná, jednou oceněná)

' Pravomocná stavební,povolení
" Vyjádření, rozhodnutí
" výpisy z lv
" Sníbuvy (kupní, věcná břemena a další)

lx originál s doloŽkou o nabytí právní moci
lx originál
dle pozdější dohody s objednatelem
dle pozdější dohody s objednatelem

8. SOUPIS PRACÍ

sloužící k nacenění (oceněný rozpis služeb) tvoří n'edňnou SOučást příbhy A. Rozsahu služeb.
Z kapaeitních důvodů je přilOžen samostatně a t.voři nedíkiou součást smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo (poskytovat služby) dle této Smlouvy o dílo za cenu stanovenQu
dle oceněného ronisu služeb v soulaďu se Smlouvou o dílo.

Zhotovitel se zavazuje realizovat tyto ostatní činnosti (dílo) dle Smlouvy o dílo za celkové ceny
stanovené pro jednotlivé činnosti v oceněném roZpisu služeb v tabulce ,,I. Celková součtová tabulka
nabídkové ceny" a v tabulce pro Dodatečné služby níže, které budou hrazeny způsobem uvedeným
v příloze C Zvláštních obchodních podmínek.
Smluvní strany beroúna vědomía souhlasí stírrl .že pro určení ceny zajednotlivé Činnosti je rozhodná
pouze celková cena za jednotlivé Činnosti uvedená v oceněném rozpisu služeb (tabulka
,,I. Celková součtová tabulka nabídkové ·ceny"), bez ohledu na objednatelan nebo Zhotovitelem
odhadovaný čí skutečný počet odpracovaných hodin.

Celková cena za tyto jednotlivé činnosti Zhotovitele dle Smlouvy o dílo je závazná po celou dobu
plnění Smlouvy o dílo a pokrývá všechny šmlůvní závazky a všechny záleŽitosti a věci nezbytné
k řádné realizaci danéčinnosti podle Smlouvy o dílo (režijní náklady, souvisící výdaje, daně a další
závaZky, správní a.jiné poplatky, dopravné, stravné apod.) vyjma Qbjednate]em předem schválených
správních poplatků souvisejících s inženýrskou činností Zhotovitele (např. kolky, výpisy z kn,



., ":,
znalečné aj.). Tyto budou zhotoviteli proplaceny dle zhotQvit'elem Skutečně uhrazené·yýše, a to na '·,' í
základě úč'etního dokladů. , :.

;
Cena je stanovena v KČ bez DPH.

P

Soupis prací pro Dodatečné služby dle ČI. 6 této PřílohY A Smlouvy:

. . . Počet CELKEM KČPOPIS POLOŽKY m.j. Kc/m.j. .
m.j. (bez DPH)

6.1 aktualizace DSP
6.2 aktuqlizace DŮR 1J . l
6.3 aktualizacepodkladu pro vynětí ze 'ZPF pro Ur l t " '

· i ' — -L-6.4 aktúalizace ZE pro UR
~ -Ji—6.5 doplnění del1drr%ickéhQprůzkun)u pro DÚR

g " q l6.6 doplrlění geódctick¢ho zaměřeni pro DUR ,
. , - l Ó ""16.7 technickápomoc objedňateli'při projdná'vání DUR

6.8 áktnalizace stänovisek pro výkon lČ ké zniěnč Ur vC. r . l l
podání žádosti o zrněnu Ur : - t ; ---i

6.9 zajištění pravomocné zmČny Ur ! ' ,
6,10 techn'cká pomoc objednaieli při změně UR (spolupiáce l ":"" "7" l l

' "S SÚ)' m -A— ——m— — - J
6.11 akttiaúzáce GP F ' ,

: ' :" " " ľ
0-6.12 vyhotovení.zjednodušenéhQ ZE i l ._ :._,~

G.i'3 si)rgya aplikace MPV ĺ ' . · '
Celkem bez DPH " " " T""5"566 600 KČ'



;12

Á..:-

PŘÍLOHA C

PLATBY A PLATEBNÍPODMÍNKY

l) ZÍílohy nebudou poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučuji použití § 2611 Občanskéhó
'zákoníku.

2) Cena a wzby
(Nejvý'še přípustná cena za provedenídíla(včetněposkytnutí s1užeb)'je uved.enav Příloze A těchto

Obchodních podmínek (soupisu prací),
'Ťato cen'a vycliází z nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této Snibuvy o dílo. Cena
za pŕovedení díla bude hrazena pro jednotlivá plnění 2hotovitele způsobem uvedenýln níže.

3) Terminy a qpůsob plateb
Tnženýrská činnost \.
Odměna za inženýrskou čin11ost byla Zhotoviteli hrazena od zahájeni výkonu inženýrské činnosti
do I.Q/2022 včetňě (tj. do doby vyhotovení tohoto Dodatku č. 2) v pravidelných čtvrtletních
částkách odpovídajících 7,5 Ý) ceny za inženýrskou činnost uvedené V oceněliiln 1'o%isu služeb
Přílohy A těchto Obchodních podmíňek v tabulce ,,I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny",
což odpovídá15 % celkové cehy připadající na inženýrskou činnost (tj..2 kvartální platby v řadě).
Od 2.Q./2Ó22 bude odměna za inžel]ýrskou činnost Zhotoíiteii hrazena v pravidéhých
Čtvrtletních částkách odpovidajieích 3,15 % ceny za inženýrskou činnost uvedené v Qceněném
rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních pódrňíhek v tabulce ,,I. Celková součtová tabulka
nabídkové ceny", maxiinálně však do vyčerpäní 60 % celkové ceny připádající na inženýrskou
čihnošt (ti. 14 lwartálníc]1 plateb v·řadč).
Celkem tedy bude 1.6 kvartálních plateb na inženýrskou Činnost do vy'čerpáňí 60 % celkové ceny
připadající na inženýrskou činnost.
V přípádě přerušení výkonu inženýrské činnosti po období delší, než tři kalendářní měsíce
nebuďe za uvedené čtvrtletí příslušná část ceny za inženýrskou činnost uhrazena. V případě
přerušení, zahájeni či obnovení výkonu inženýrské činnosti v průběhu kalendářního čtvrtletí
přísluší zhotoviteli poměrná Část čtvrtletiií platby za inženýr'skou činnost. Zbylá část ceny za
inžeňýrskou. činnost dle oceněného rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek (V
tabulce ,,I. Cdková.součtová tabulka nabídkové ceny") bude uhrazena jednorázově po získáni
všech příslušných pmvQlnoc'ných 'rozhodnutí (povoleni), a to na základě písemného potvrzení
objednatele o přévzetí všech roZtiodňutí (povokm) s vyznačením doložek právní moci.
Kontaktní osobou objednatéle v této věci (osobou pň'slušnou k potvrzeni převzetí) je

Celkoyá cena za inženýrskou Čínno.st bude odpovídat ceně nvedené v oceněném rozpisu služeb
Přílohy A těchto Obchodních podmínek y tabulce ,,l. CelkoVá součtová tahulka nabídkové ceny",
a to bez ohledu na skutečný počet hodin poskytovaných služeb v Mmci inženýrské činnosti. "
Veškeré objednatelem předem schválené sptávní poplatky souvisejicí s inženýrskou 'činností
(např. kolky, výpisy zK.N,znalečné áj.) búdou ZhotoYiteli propiaceny dle Zhotovitelem" skwečně
uhrazené výše, a to na základě účetního dokladlL Kontáktní osobou objednatele v této věci
(osobou příslušnou ke schválení) je

Ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo
Odměna za ostatní činnosti zhôt'ovitelé dle Smlouvy o dílo bude' Zhotoviteli uhrazena vždy
po dokončéní uceleného předniětu Smlouvy o dílo,. k němyž je vztažena příslušná část ceny..
V případě DSP tedy bude odměna uhrazeňa v celkové výši uvedené' v oceněném roápisu služeb
Pňlotjy A těchto Obchodníchpodmínek v tabulce ,,I. Celkoyá součtová tabulkanabídkové ceny",



'""j')

'"' ". 'iž:·ato ve dvou částkách:
a. 75 % z této ceny po odevzdáníkonceptu DSP a . '.'
b. Z5' % z této ceny po odevzdáiú 'čistopisu DSP (odéYMání po ZapraCování přiPoniiňék

a požadavků objednatele ve smyslu článku '22.5 Všeobecňých obcihod'ní¢i1 podmínCk); :
Fáktura bude vystavena na základě písemnéhQ potvrzení o převzeti'dj!čího uceleného předmětu
·Smlouvy o dílo bez vad a nedodělků objednatelem. Kontakt.ní osobou otliednatel'e v této věci
,(osobou příslušnou k potwzení Ňevzetl) je
Fakturované Ceny budou odpovídat celkovým cenám stanoveným za daný µeelený předmět
Snilouvy o di1o (činnosti) v oceněném rozějisu sluZCb Přílohy A těchto Obchodních Podmínek
ý tabulcé ,,I. Celková součtovátabulka nabídkové ceny", ato bez ohledu na skutečný .pOčet hodin
poskytovaných služeb. Tím není dotčena shora uvedená dílčí fáktumce v případč konceptu
.a Čisto.pisu DSP.

Ostatní činnosti zhotovitele dle Dodatku č. 2 SMlouvy o dílo - dodatečné sluŽbY' í
'S

Popis poloŽky Termín

6.1 aktualizaoeDSP 31.12,2023
G.2 aktualizace DŮR 30.9.202·2
6.3 aktualizace podkladu pro vynětí ze ZPF pro Ur

'6.4 aktuálizace ZE pro Ur
6.5 doplnění dendrologického průZkumu pro DŮR
ti.6 doplnění gecjetického zainěřeni proDŮR
6.7 těchnickápomoc objednateli při Brojednáváni DŮR
6.8 aktualizace stanOvisek pro ·výkonlč ke změně"ÚR VC. podání 6 iněsíců ód É)ředání

změny o Ur aktualizace DŮR
6·9 j·- " ' - ' 4 měške.'od -podání žádostiza !stenl pravomocné zmeny UR . ,

o,'změnu UR
6.10 · · l " · - ." " . · po dobu správnĹho řizení.otechnlckap.om« ob°eduateh pří změně UR (spolljprace s SU) ' ·

.zmčně.,UR
6·11 ,ktualizace GP 6 iněsiců od před9ní

čistopisu DSP
6.12 2 iriěs[ce ód pQs]ednihQ

i " Z potvrzenéh'o 'GPvyhotovení z ednodušeneho E
zpracovaného na hran'icé'z

"DŮR
6.13 . . po dobu MPV, předpokladsprava aplikace MPV

'5 let

Tamíny vycházejí z předpokladu, Že dotčeně organizace a orgány veřejné správy, předpokládaní
účastníci řízení poskytnou požadovaná vyjádření a doklady a vydají rozhodňutí a stanoviska
nejpozději do 3'0 dnů od data podání žádosti o ně. Nedodržení této lhůty je sniluvníini stranami
považováno m prodlení zäviňěné třetí osobou, zhotovitel je však povinen o této skuté'Čnosfi
neprodleně pí9emně informovat zadavatele (e-mail, dopis apod.).



má"" íš"'

Ôdméná za ostatní činnosti d]otovitele 'dle Dodatku C:2 Smlouvy o dílo - dodatečné služby budě;
zhotoviteli Uražena tákto:

- Cena za Dodatečné služby (vícepráce) dle bodu l článku ,,6. Dodatečné sluŽby" Přílohy
A ZOP bude Zhotoviteli uhrazena na-základě faktuty, vystavené současně. s čistopisem
aktualizace DSP.

- Cena za Dodatečné sluZby (vícepráce) dle bodu 2 až 7 článku ,,6. DÓdatečné služby"
Přílohy A ZOP bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktuiy, vystavené současně
s čistopisem aktualizace DŮR.

- Cena za Dodatečné služby (vícepráce) dle bodu 8 článku ,,6. DodateČné služby" Přílohy
A ZOP bude Zhotoviteli uhrazena na Základě faktury, vystavené současně s podáním
žádosti o změnu Ur.

- Cena za Dodatečné služby (vícepráce) dle bodu 9 a 10 článku ,,6. Dodatečni'€]užby"
Přílohy A ZOP bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktury, vystavené současně se
zajištěním pravomocné změny Ur.

- Cenaza Dodatečné služby (vícepráce) dle bodu 11 ,,6. Dodatečné služby" Přílohy A ZOP
bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktury, vystavené současně s vydáním aktualizace
GP,

- Cena za Dodatečné služby (vícepráce) dle bodu 12 článku ,,6. Dodatečné služby" Píílohy
A ZOP budeZhotoviteli uhrazena na základě faktury, vystavené současně s vyhotovením
äednodušeného ZE.

- Cena zaDodatečné služby (víc@ráce) dle bodu 13 článku ,,6. Dodatečné služby" Přílohy
A ZOP bude Zhotoviteli uhrazena na základě faktur, vystavených kvartálně od záhájení
prací, předpoklad po dobu 5 let.

4) Společné wtanoveníkfakurám
Každáfaktumje splatná vždydo 30 dňí o.dedne.vystavení, přičemž musí být doručenanejpozději
25 dnípřed její ©atností na adresu objednatele dle ČI. 40 ZOP-D.
Faktura - daňový doklad - vystavená zhoto'vitelein, musí obsáhovat náležitosti podle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů aISPROFIN.
Fáktuiy budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.
Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
ZhotQvitele.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje nebo údaje o
fakturovanýcli částkách uvedeny chybně (např. odlišně od objednatelem schválené evidence
odpiacované doby). Zhotovitel je povinen podle.povahý nesµávňosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit
Datum uskutečnění zdanitelného plnění je
a). ve vztahu k inženýrské činnosti: (ŕ) v přii)adě čtvrtletních plateb vždy poslední den

kdendářního čtvrtletí, za který je odměna za inženýrskou činnost účtována, a (ii)
v případě zbylé části odměny za 'inženýrskou činnost v den písemného Potvrzení
objednatele o převzetí všech roZhodnutí(povolení) s vyznačením doložek právni moci;



b)
'W

'Ye vztahu k Dstatníin činnOstem Zhotovitele dle smlouvy: (i) v jň'padě platby za
odevzdání konceptu vždy v den podpisu písemného potvrzení q převzetí tohoto koÁceptu
bez vad a nedodělků' objednatelem a (ii) v případě platby za odevzdáiií čistopisu vždy
v deň pŮpisu píselnnéhQ potvrzeni 'o převzetí tohoto Čistopisu bez vad a nedodělků"
objedňatelem (ve s!nys]u Č]álikll 22.5 Všeobecných obchodních podmínek převzetí po '
'zapracováni připoniínek a požadavků obĹednaték).

S) Úpraiy'ceny a sazeb v důsledku inj/7ace nebudou proMděny.

6) DPH.budefakturovánO podlepiámých předp&ů.

i


